21. Ralph Dyxon v. Christopher Tye, 1571

Ralph Dyxon of Ashewell, Hertfordshire, claimed that Christopher Tye, Doctor of Music and rector of Doddington, Cambridgeshire, owed him a debt of 100 marks (£66 13s. 4d.). Tye disputed the debt, claiming that he had been forced to sign the bond under a threat of violence. The parties opted for a trial, but the outcome is not known. The sicut prius stage for this case should be in the plea rolls for Hilary term 1571, but it is not in CP 40/1290; it may be in CP 40/1291, which, because of its poor condition, is only viewable under supervision and has not been photographed for the AALT.

CP 40/1292, rot. 468

(Easter term, 1571)

http://aalt.law.uh.edu/Eliz/CP40no1292/aCP40no1292fronts/IMG_0830.htm

Sicut pluries *stage*.

Londonia ¶ Radulphus Dyxon generosus alias dictus Radulphus Dixon de Ashewell in comitatu Hertfordie generosus per attornatum suum optulit se iiiij^{to} die versus Cristoferum Tye nuper de Doddington infra Insulam Eliensem in comitatu Cantebrigie clericum alias dictum Christopherum Tye de Musicarum Doctorem rectorem ecclesie de Doddington infra Insulam Eliensem de placito quod reddat ei centum marcas quas ei debet & iniuste detinet &c Et ipse non venit Et sicut prius preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eum &c Et vicecomites modo mandant quod non est inuentus &c Ideo sicut pluries capiantur [*recte: capiatur*] quod sit hic a die Sancte Trinitatis in tres septimanas &c

[London ¶ Ralph Dyxon, gentleman, otherwise called Ralph Dyxon of Ashwell in the county of Hertfordshire, gentleman, appeared through his attorney on the fourth day against Christopher Tye, lately of Doddington within the Isle of Ely in the county of Cambridgeshire, clerk, otherwise called Christopher Tye, Doctor of Music, rector of the church of Doddington within the Isle of Ely, concerning a plea that he render to him one hundred marks that he owes

to him and unjustly withholds, etc. And he did not come. And, as before, the sheriffs were commanded that they seize him, etc. And the sheriffs now declare that he is not found, etc. Therefore, as often before, let him be seized that he be here three weeks from Trinity Sunday, etc.]

CP 40/1294, rot. 1499 dorse

(Trinity term, 1571)

http://aalt.law.uh.edu/Eliz/CP40no1294/bCP40no1294dorses/IMG_0499.htm

Exigi facias *stage*.

Londonia ¶ Radulphus Dyxon alias dictus Radulphus Dyxon per Ivonem Grey attornatum suum optulit se iiiij^{lo} die versus Cristoferum Tye nuper de Doddington infra Insulam Eliensem in comitatu Cantebrigie clericum alias dictum Christopherum Tye Musicarum Doctorem rectorem ecclesie de Doddington infra Insulam Eliensem de placito quod reddat ei centum marcas quas ei debet & iniuste detinet &c Et ipse non venit Et sicut pluries preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eum si &c et saluo &c ita quod haberent corpus eius hic ad hunc diem scilicet a die Sancte Trinitatis in tres septimanas Et vicecomites modo mandant quod non est inuentus &c Ideo preceptum est vicecomitibus quod exigi faciant eum de hustengo in hustengum quousque &c vtlagetur si non &c Et si &c tunc eum capiant et saluo &c ita quod habeant corpus eius hic in crastino Animarum Et vnde &c Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino deliberauerunt Ricardo Lone deputato vicecomitum Londonie in forma iuris exequendum &c Et per statutum &c preceptum est <margin: Cantebrigia> vicecomiti Cantebrigie quod in pleno comitatu suo proclamari faciat tribus separalibus diebus vnde vna proclamationum predictarum fiat ad generalem sessionem in partibus de Doddington predicta tenendam quod predictus Cristoferus se reddat prefatis vicecomitibus Londonie ita quod ijdem vicecomites habeant corpus eius hic ad prefatum terminum ad respondendum prefato Radulpho de predicto placito &c Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino deliberauerunt Rogero Gysse deputato vicecomitis Cantebrigie in forma iuris exequendum &c